平成 17年４月６日
各  位

会 社 名  株式会社 福 岡 銀 行
代 表 者 名  取締役頭取 谷   正 明
本社所在地  福岡市中央区天神二丁目 13番 1号
  (コード番号 8326 東証第一部、大証第一部、福証)
問 合 せ 先  総合企画部長 吉 戒  孝

（TEL.092-723-2622）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行では、下記のとおり代表取締役の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   当行代表取締役会長 寺本 清の死去に伴う代表取締役の異動

２．異動の内容

旧 役 職 名 役 員 名 異動年月日
取締役会長
（代表取締役）

寺 本  清

平成１７年４月６日

以 上